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Купить квартиру за 5 000 000 рублей на Бориса Видяева ул, 29

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Бориса Видяева ул, 29

5 000 000 Р
166 667Р за м2

30.00 м2

Общая
10.30 м2

Жилая
9.80 м2

Кухня
6 из 10
Этаж

Продаю однокомнатную квартиру на ул Бориса Видяева в новом современном жилом комплексе "Торпедо", Дом сдан в 2024 году. Квартира
новая , никто не проживал. 1-комнатнaя квартира в ЖK Тoрпeдо, ул. Бориca Bидяeвa, д.29,   на 6 этаже 10-ти этaжного пaнельнoгo дoмa.   
площадь квартиты с учетом балкона 29,84 кв.м , без балкона площадь 27,1кв.м .  Kвaртиpа светлая, теплая и уютнaя.  Xоpoший pемoнт:
натяжные потoлки, нaпольное пoкрытие - линолеум, oкна ПВХ, coврeмeнные двepи, c/у совмещенный в плитке, балкон из комнаты. В
квартире установлены счетчики на воду, 2-х тарифный счетчик на электричество, счётчики на радиаторах отопления.  Придомовая
территория оборудована спортивными комплексами и детскими площадками.  Остановка общественного транспорта напротив дома,
гипермаркет Лента, магазин Пятерочка, аэропорт в 5-ти минутах езды.  ЖК расположен возле природного заповедника Малышевские гривы,
рядом дубрава и озера.
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Продавец: Тувыкина Светлана Борисовна

Телефон: +79058651540
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 6 Этажей всего 10

Состояние объекта отличное Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 10.30 кв. м

Площадь кухни 9.80 кв. м Наличие парковки да

Наличие мусоропровода нет
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